



OAT AVOINE DRINK CHOCO CALCIUM 200 ml



Info Oat avoine drink choco calcium 200 ml

Déscription

Cette boisson choco est vraiment savoureuse, elle complète la gamme des boissons Lima à base d'avoine. Fabriquée à partir du grain d'avoine organique, cet Oat drink Choco doit sa saveur à la finesse du cacao biologique sélectionné. Son goût sucré subtil provient des sucres naturels, qui sont formés au cours du processus de fermentation par la conversion de l'amidon d'avoine qui est complétée par un soupçon de sirop de maïs. De plus, grâce à l'algue marine calcifiée Lithothamnium, 200 ml de Oat Drink Calcium fournit 30% des apports journaliers de référence en Calcium. Cette boisson est 100% végétale et sans lactose. Oat drink Choco est faible en matières grasses.

Utilisation

Lima Oat Drink choco se savoure bien frais comme rafraîchissement, en boisson chaude ou pour accompagner les céréales du matin.

Ingrédients

eau, AVOINE* 11.4%, sirop de maïs*, cacao* maigre 1,3%, huile de tournesol*, algue marine Lithothamnium calcareum 0,4%, épaississant: gomme de guar*, sel marin.

*issu de l'agriculture biologique

Emballage

200 ml.

Produit issu de l'agriculture biologique

97%



AB



VEGAN



PAUVRE EN

SEL



FAIBLES TENEUR EN GRAISSES

SATURÉES



TETRA

Analyse nutritionnelle

Valeurs nutritionnelles moyennes pour

	g/100ml	portion 200ml	%RI	RI
Énergie	289 kJ	578 kJ		
	68 kcal	136 kcal	7.00	2000 kcal
Graisse	1,3 g	2,6 g	4.00	70 g
dont acides gras saturés	0,2 g	0 g	2.00	20 g
dont acides gras mono-insaturés	0,4 g	0,8 g		
dont acides gras polyinsaturés	0,6 g	1,2 g		
Glucides	13 g	26 g	10.00	260 g
dont sucres	9,8 g	20 g	22.00	90 g
Fibre	1,0 g	2,0 g		
protéines	0,9 g	1,8 g	4.00	50 g
Sel	0,08 g	0 g	2.00	6 g

RI: Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)

Minéraux

	mg/100g	%DRI
Sodium	30,000	1,2%
Calcium	120,000	15,0%

DRI: % apports quotidiens de référence.

Info allergènes

Ingrédients

eau, AVOINE* 11.4%, sirop de maïs*, cacao* maigre 1,3%, huile de tournesol*, algue marine Lithothamnium calcareum 0,4%, épaississant: gomme de guar*, sel marin.

* = issu de l'agriculture biologique

Allergènes présent dans le produit:

Gluten & Avoine

Le produit peut contenir des traces de:

Fruits secs oléagineux & Soja